

Ex. 2

Nr. exemplarului
№ экземпляраFACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

IV5629768

Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării 10 Septembrie 2019 /

10 Septembrie 2019

8. Foaia de parcurs seria: QM numar: 257591 data 01.09.19
Путевой лист серия номер дата9. Transportator Climatsistem SRL, adr. Chisinau str.Stefan Neaga 66
Перевозчик str.Stefan Neaga 66c.f./ nr.TVA 1003600002217 /
ф.к./ код НДС 0503753

1. Furnizor Climatsistem SRL, adr. mun.Chisinau str. Stefan Neaga 66, tel. 59-30-32, IBAN MD23ML000000002251332181, BC "Moldindconbank" S.A. filiala "Telecomtrans"

2. Cumparator/beneficiar: "Agentia Nationala pentru Sanatate Publica", adr. mun. Chisinau, str. Gh. Asachi, 67 A, tel. 022-574-501, IBAN MD78TRPBAA222500A15826AC, Ministerul Finantelor Trezoreria de Stat

c.f./ nr.TVA 1003600002217 /
ф.к./ код НДС 05037533. Delegatie data delegatul
Доверенность дата делегированный4. Documente anexate
Прилагаемые документы5. Punct incarcare mun.Chisinau
Пункт погрузки6. Punct descarcare mun.Chisinau
Пункт разгрузки7. Redirijari
Переадресовки

10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de masura Единица измерени я	10.3 Cantitatea marfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea marfurilor/ activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/акт ивов, услуг, леев	10.9 Alta informatie Другая информац ия	10.10 Tip ambala j Тип упаковк и	10.11 Numar locuri Коли чество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
--	---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	---

Servicii de deservire si verificare a aparatelor
de aer conditionat buc 418.000 167.22 69 900.00 20% 13 980.00 83 880.00

11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице) 69 900.00 X 13 980.00 83 880.00 X X X

12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной) 69 900.00 X 13 980.00 83 880.00 X X X

13. Permis eliberarea:
Отпуск разрешил: Director firma, Tarlapan C.
Funcția, numele, prenumele si semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись14. Predat marfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги) "ClimatSistem" Director firma, Tarlapan C.
Funcția, numele, prenumele si semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись15. Primit marfurile/activele intermediarului (transportatorului):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) Funcția, numele, prenumele si semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись16. Predat marfurile/activele intermediarului (transportatorului):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) Funcția, numele, prenumele si semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель Funcția, numele, prenumele si semnatura
Должность, фамилия, имя и подписьL.S.
M.P.